[image: image1.jpg]

                   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                             ВЕРХНЕМАТРЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

             Добринского муниципального района   Липецкой  области

                                          56-я  сессия  IV созыва

                                                  Р Е Ш Е Н И Е
25.07.2013 г.                             с.Верхняя Матренка                         № 129 – рс

Об утверждении Программы социально-экономического развития

сельского поселения Верхнематренский

сельсовет  на 2013-2017 годы
           Рассмотрев проект «Программы социально-экономического развития сельского поселения Верхнематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на 2013 - 2017 годы»,  учитывая решение постоянной комиссии  по экономике, бюджету, муниципальной собственности и социальным вопросам,  Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить «Программу социально-экономического развития сельского  поселения  Верхнематрёнский сельсовет  на 2013-2017 годы» (прилагается)

2. Направить настоящее решение  главе сельского поселения для официального обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель

Совета депутатов                                                                            А. И. Злобин

                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов сельского поселения Верхнематренский сельсовет
Добринского муниципального района Липецкой области

                                           ПРОТОКОЛ

заседания публичных слушаний  администрации сельского поселения Верхнематрёнский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой    области

25.06.2013 г.                                                      с.Верхняя Матрёнка

Присутствовало – 78 человек.
Депутаты Совета депутатов, глава администрации, специалисты администрации, руководители учреждений сельского поселения, жители сельского поселения.

Председатель собрания -  Жаворонкова Н.В. – глава администрации сельского поселения Верхнематрёнсктий сельсовет

Секретарь собрания – Матушкина е.В. – специалист администрации сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Утверждение проекта «Программы социально-экономического развития сельского  поселения  Верхнематрёнский сельсовет  на 2013-2017 годы»

СЛУШАЛИ:
Председателя собрания Жаворонкову Н.В., которая внесла на рассмотрение проект «Программы социально-экономического развития сельского  поселения  Верхнематрёнский сельсовет  на 2013-2017 годы»

ВЫСТУПИЛИ:
Литвинова Н.А. – ведущий специалист администрации, которая поддержала предложение председателя собрания Жаворонковой Н.В. о проекте  «Программы социально-экономического развития сельского  поселения  Верхнематрёнский сельсовет  на 2013-2017 годы»

РЕШИЛИ:
Рекомендовать сельскому Совету депутатов принять  проект «Программы социально-экономического развития сельского  поселения  Верхнематрёнский сельсовет  на 2013-2017 годы»

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «За» единогласно;

                                    «Воздержались» нет.

Решение принято.

Председатель собрания                                                  Н.В.Жаворонкова

Секретарь собрания                                                        Е.В.Матушкина